МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. АЛЕКСАНДРОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10.02.2011 года № __
Об устранении недостатков, выявленных в ходе
камеральной проверки нормативных

документов по подготовке к государственной

(итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов и единого государственного экзамена выпускников 11-х классов в 2011 году
На основании приказа управления образования администрации Советского муниципального района №66 от 09.02.2011г. «Об итогах камеральной проверки нормативных документов по подготовке к государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов и единого государственного экзамена выпускников 11-х классов в 2011 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе Александровой С.И., координатору по подготовке и проведению Г(И)А и ЕГЭ:
1.1. Устранить выявленные нарушения и предоставить отчет о проделанной работе в срок до 15.02.2011г. по установленной форме;
1.2. Усилить контроль за качественной подготовкой учащихся 9, 11  классов к государственной (итоговой) аттестации и единому государственному экзамену;
1.3. Активизировать информационную работу со всеми категориями участников по вопросам государственной (итоговой) аттестации и единому государственному экзамену;

1.4. Систематически рассматривать вопросы Г(И)А и ЕГЭ на всех школьных уровнях.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Межуевой О.А., ответственной за ведение школьного сайта:
2.1. Обеспечить активную работу школьного сайта по вопросам  государственной (итоговой) аттестации и единому государственному экзамену.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                        А.Ю. Чихирёв

С приказом ознакомлены:                        С.И. Александрова

О.А. Межуева